
Typický nenávistný, rasistický, podlý muslim!
Londýnský starosta Khan: “Bílá rodina
nereprezentuje typické Londýňany”
- CZ24 News | 21. srpna 2023

UK: Již druhé volební období vede britskou metropoli islámský extremista Sadiq Khan. Je
až neuvěřitelné, že ho nevolili jen muslimové, ale také mnoho původních obyvatel, vůči
nimž se dlouhodobě vymezuje a nemá problém projevit dnes tak módní protibělošský
rasismus.

Nicméně části obyvatel, kteří jistě Khana nevolili, již jeho nepředstíraný rasismus vadí. Pro mnohé
Brity je pak poslední kapkou jeho nový průvodce Londýnem, ve kterém ukazuje bílou rodinu jako
„obyvatelstvo, které nereprezentuje Londýn.“

Kancelář krajně levicového starosty Sadiqa Khana byla obviněna z šíření rasismu poté, co zveřejnila
průvodce, který obsahoval fotografii bílé rodiny s titulkem „nereprezentuje skutečné Londýňany.“

Řada pokynů k postupům pro mediální publikace městské správy vypracovaná kanceláří starosty
Khana nazvaná „Look Book – Mayor of London Brand Guidelines“ byla odstraněna z oficiálních
webových stránek starosty poté, co byla obviněna z protibělošského rasismu.

Navzdory tvrzení, že pokyny měly ukázat, že Khanova administrativa se snaží sloužit „všem bez
ohledu na jejich věk, pohlaví, sexuální orientaci, etnický původ, náboženství, postižení nebo složení
rodiny“, publikace pokračovala zobrazením obrázku mladého bílého páru se dvěma bílými dětmi,
který kráčí po Temži se slovy „Nereprezentuje skutečné Londýňany“.

Dále se uvádí, že „fotografie, které používáme, by měly odrážet rozpoznatelný, skutečný a rozmanitý
Londýn.“

Khanova kancelář se dosud odmítla omluvit, pouze řekla Mail on Sunday, že popisek fotografie byl
přidán zaměstnancem „omylem“ a že „neodráží názor starosty nebo úřadu Velkého Londýna.“
Příspěvek byl od té doby odstraněn a mluvčí uvedl, že obsah je „přezkoumáván, aby se zajistilo, že
jazyk a pokyny jsou vhodné.“

V reakci na tuto rozdělující zprávu vůdce Brexitu Nigel Farage řekl: „Londýn Sadiqa Khana je řízen
protibělošskými předsudky, které by se daly nazvat rasismem.“

Odborářský aktivista Paul Embery podpořil hodnocení a řekl, že je to „přímý rasismus. Jinak se to
popsat nedá.“

Konzervativní členka londýnského zastupitelstva Susan Hallová, která se s Khanem utká v příštích
volbách starosty, vyzvala levicového starostu Labouristické strany, aby se omluvil veřejnosti.

„Všichni Londýňané jsou skuteční Londýňané, bez ohledu na jejich etnický původ, a Sadiq Khan se
musí omluvit a zastavit tyto zoufalé, politicky motivované pokusy rozdělit lidi.“

Hallová pokračovala v kritice průvodce za množství prostoru použitého k tomu, aby nařídil, jak je

https://cz24.news/typicky-nenavistny-rasisticky-podly-muslim-londynsky-starosta-khan-bila-rodina-nereprezentuje-typicke-londynany/
https://cz24.news/typicky-nenavistny-rasisticky-podly-muslim-londynsky-starosta-khan-bila-rodina-nereprezentuje-typicke-londynany/
https://cz24.news/typicky-nenavistny-rasisticky-podly-muslim-londynsky-starosta-khan-bila-rodina-nereprezentuje-typicke-londynany/
https://www.dailymail.co.uk/news/article-12424583/Sadiq-Khan-plunged-race-row-official-website-publishes-picture-white-family-says-dont-represent-real-Londoners.html


Khan zobrazován ve vládních publikacích, s pokyny, které uvádějí, že „fotografie starosty by měly být
aktivní a poutavé.“

Vedle více než 20 přijatelných fotografií Khana se dále uvádí: „Když fotografujete starostu, ujistěte
se, že jeho zaměstnanci a všechny známé politické osobnosti jsou mimo záběr.“

Není to poprvé, co byla Khanova vláda kritizována za protibělošský rasismus, jen v letošním roce jde
o druhý takový exces.

Transport for London (TfL), jehož je Khan předsedou, inzeroval počátkem tohoto roku placenou
pozici pro kandidáty pouze „nebělošského původu.“

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://www.breitbart.com/europe/2023/05/20/london-transport-advertises-paid-position-for-people-of-non-white-heritage/
http://www.breitbart.com/europe/2023/08/20/straightforward-racism-sadiq-khans-office-said-white-families-dont-represent-real-londoners

